令和 2年４月 24日

フィッシュダンス

音楽練習場利用者 各位

神戸市中央区波止場町 2番 2号

一般財団法人 神戸観光局

港湾振興部

音楽練習場の廃止期日の延長について(お知らせ)

 平素は、音楽練習場をご利用いただき、ありがとうございます。

皆さんご存じの通り、当建物は老朽化が激しく、雨漏りや照明施設の不具合等が生じて

います。

本建物を所有している神戸市において、建物改修の検討が行われましたが、多額の費用

を要することから、9月廃止もやむを得ないとの結論となっておりましたが

皆様からのご要望もいただいており、廃止期日の延長について神戸市とも協議の結果

下記の通り廃止期日を延長いたすこととなりましたのでお知らせいたします。

－記－

１． 音楽練習場として利用できる期間

令和 3年 3月 31日（水）まで（6か月延長します）。

２． 倉庫利用について

 令和 3年 3月 31日（水）まで（6か月延長します）。

３． その他

   ６か月（令和 3年 3 月 31 日まで）の延長が限度となりますので、ご留意お願い

致します。

(問い合わせ先)

・音楽練習場の利用に関すること

一般財団法人 神戸観光局 港湾振興部

℡ ０７８－３２７－８９８１

・音楽練習場の閉鎖に関すること

神戸市 港湾局 みなと振興部 経営課

℡ ０７８－５９５－６２７８